
UCHWAŁA NR LII/500/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 30 czerwca 2004 r. 

w sprawie przejęcia zadania z zakresu administracji rządowej  
do wykonania przez Gminę Miejską Kraków. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 
1055/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Przejmuje się zadanie z zakresu administracji rządowej do wykonania przez 

Gminę Miejską Kraków w zakresie zorganizowania obozu językowego w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Niesłyszących, ul. Spadochroniarzy 1, 
w Krakowie. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


